
 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: zdp@powiat.poznan.pl 

 

            Poznań, dnia 28.04.2020 r. 
Nasz znak: ZDP.WO.261.2.3/20 

Dotyczy:              przetargu nieograniczonego na Opracowanie dokumentacji projektowej dla inwestycji pn. Rozbudowa drogi powiatowej nr 2437P Biskupice – 
Paczkowo na odcinku Biskupice – Jankowo, gmina Pobiedziska 

Wasz znak:          

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2019r. poz. 1843) Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, 61-851 Poznań, ul. Zielona 8, 

zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na Opracowanie dokumentacji projektowej dla inwestycji pn. Rozbudowa 

drogi powiatowej nr 2437P Biskupice – Paczkowo na odcinku Biskupice – Jankowo, gmina Pobiedziska. 

Lp. Wykonawca: 

 

Cena (w PLN): 

 

Liczba 

punktów 

uzyskanych  

w kryterium 

„cena” 

(60%) 

Doświadczenie 

projektanta branży 

drogowej – 

pełnienie 

samodzielnych 

funkcji 

technicznych 

Liczba 

punktów 

uzyskanych  

w kryterium 

„PD – 

pełnienie 

funkcji” 

(10%) 

Doświadczenie 

projektanta branży 

mostowej – 

pełnienie 

samodzielnych 

funkcji 

technicznych 

Liczba 

punktów 

uzyskanych  

w kryterium 

„PM – 

pełnienie 

funkcji” 

(10%) 

Doświadczenie 

projektanta branży 

drogowej w zakresie 

opracowanych 

dokumentacji 

Liczba 

punktów 

uzyskanych  

w kryterium 

„PD – opr. 

dok.” 

(10%) 

Doświadczenie 

projektanta 

branży 

mostowej w 

zakresie 

opracowanych 

dokumentacji 

Liczba 

punktów 

uzyskanych  

w kryterium 

„PM – opr. 

dok.” 

(10%) 

Łączna 

liczba 

uzyskanych 

punktów 

1 

BAMAR Biuro 

Projektowe 

ul. Łagodna 27 

55-200 Wysoka 

313 035,00zł 48,33 

Doświadczenie  

w ilości lat od 

uzyskania 

uprawnień  

16lat 

 

10 

Doświadczenie  

w ilości lat od 

uzyskania 

uprawnień  

18lat 

 

10 

 

Zrealizowane 3 

projekty branży 

drogowej w okresie 

ostatnich 5 lat przed 

upływem terminu 

składania ofert 

 

10 

Zrealizowane 3 

projekty branży 

mostowej w 

okresie ostatnich 

5 lat przed 

upływem 

terminu 

składania ofert 

 

10 88,33 

2 

SMP Projektanci Sp.  z 

o.o. sp.k 

ul. Głuchowska 1 

60-101 Poznań 

303 810,00zł 49,8 

Doświadczenie  

w ilości lat od 

uzyskania 

uprawnień  

13lat 

 

5 

Doświadczenie  

w ilości lat od 

uzyskania 

uprawnień  

17lat 

 

10 

Zrealizowane 3 

projekty branży 

drogowej w okresie 

ostatnich 5 lat przed 

upływem terminu 

składania ofert 

 

10 

Zrealizowane 3 

projekty branży 

mostowej w 

okresie ostatnich 

5 lat przed 

upływem 

terminu 

składania ofert 

10 84,8 



Strona 2 z 2 

 

3 

 Biuro Projektów 

TRASA Sp.  z o.o. 

ul. Janusza Zeylanda 

1/7 

60-808 Poznań 

479 700,00zł Oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 7a ( Wykonawca nie wyraził zgody , o której mowa w art. 85 ust. 2 Pzp na przedłużenie terminu związania ofertą) 

4 

RDK Projekt Robert 

Grodecki 

ul. Gen. T. Kutrzeby 62 

52-213 Wrocław 

261 990,00zł Oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 7a ( Wykonawca nie wyraził zgody , o której mowa w art. 85 ust. 2 Pzp na przedłużenie terminu związania ofertą) 

5 

Eco – Investment 

Poland S.A. 

ul. Filtrowa 65/45 

02-055 Warszawa 

478 470,00zł Oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 7a ( Wykonawca nie wyraził zgody , o której mowa w art. 85 ust. 2 Pzp na przedłużenie terminu związania ofertą) 

6 

Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe 

FAWAL Filip Walczak 

ul. Kobylogórska 16a, 

66-400 Gorzów Wlkp. 

 

252 150,00zł 60 

Doświadczenie  

w ilości lat od 

uzyskania 

uprawnień  

17lat 

10 

Doświadczenie  

w ilości lat od 

uzyskania 

uprawnień  

12lat 

5 

Zrealizowane 4 

projekty branży 

drogowej w okresie 

ostatnich 5 lat przed 

upływem terminu 

składania ofert 

10 

Zrealizowane 3 

projekty branży 

mostowej w 

okresie ostatnich 

5 lat przed 

upływem 

terminu 

składania ofert 

10 95 

7 

KFG Sp.  z o.o., sp.k 

ul. Wilczak 51 

61-623 Poznań 

298 000,00zł Oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 7a ( Wykonawca nie wyraził zgody , o której mowa w art. 85 ust. 2 Pzp na przedłużenie terminu związania ofertą) 

8 

AUGMEN 

CONSULTING GROUP  

Sp .j 

ul. Sulechowska 8 

65-119 Zielona Góra 

289 911,00zł 52,18 

Doświadczenie  

w ilości lat od 

uzyskania 

uprawnień  

9lat 

0 

Doświadczenie  

w ilości lat od 

uzyskania 

uprawnień  

8lat 

0 

Zrealizowany 1 

projekt branży 

drogowej w zakresie 

rozbudowy lub 

budowy drogi w 

okresie ostatnich 5 

lat przed upływem 

terminu składania 

ofert 

0 

Zrealizowane 3 

projekty branży 

mostowej w 

okresie ostatnich 

5 lat przed 

upływem 

terminu 

składania ofert 

10 62,18 

W wyniku postępowania wybrano ofertę firmy Przedsiębiorstwo Wielobranżowe FAWAL Filip Walczak ul. Kobylogórska 16a, 66-400 Gorzów Wlkp.  za cenę brutto 

252 150,00zł. 

Uzasadnienie wyboru:  wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ, oraz uzyskała największą ilość punktów. 

 

Sprawę prowadzi:  

Marlena Jakubiak 

Tel. 61 859 34 34 


